

CENOVÁ NABÍDKA DODAVATELE

"Zajištění úklidových služeb v budově Finančního úřadu pro Zlínský kraj, Územní pracoviště v Kroměříži"

Dodatek č. 6 od 1.1.2026

| NABÍDKOVÁ CENA A                                                                                                                                                                                                           | Jednotková nabídková cena<br>za 1 měsíc bez DPH                                                                                                                     | Hodnota DPH (21%)                                | Jednotková nabídková cena za 1<br>měsíc s DPH | Množství<br>v měsících                                                                                                | Nabídková cena bez DPH            | Hodnota DPH (21%) | Nabídková cena s DPH            |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|-----------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|-------------------|---------------------------------|
| Cena za hlavní úklidové práce vyjma oboustranného mytí oken<br>(vč. ráků, parapetů), mytí žaluzií a mytí osvětlení                                                                                                         | 48 793,41                                                                                                                                                           | 10 246,62                                        | 59 040,03                                     | 12                                                                                                                    | 585 520,92                        | 122 959,39        | 708 480,31                      |
| NABÍDKOVÁ CENA B                                                                                                                                                                                                           | Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za oboustranné mytí oken vč. ráků a parapetů a ostatních<br>prosklených ploch, které se budou umývat společně s mytím oken |                                                  |                                               | Dodavatel na celém listě vyplňuje pouze oranžově označené buňky.                                                      |                                   |                   |                                 |
| Režim mytí                                                                                                                                                                                                                 | okna a ostatní prosklené plochy<br>bez výškových prací                                                                                                              | okna a ostatní prosklené plochy<br>výškové práce |                                               |                                                                                                                       |                                   |                   |                                 |
| Množství v m <sup>2</sup>                                                                                                                                                                                                  | 1553,91                                                                                                                                                             | 85,21                                            |                                               |                                                                                                                       |                                   |                   |                                 |
| Jednotková nabídková cena za 1 m <sup>2</sup> bez DPH                                                                                                                                                                      | 20,97                                                                                                                                                               | 79,16                                            |                                               |                                                                                                                       |                                   |                   |                                 |
| Hodnota DPH (21%)                                                                                                                                                                                                          | 4,40                                                                                                                                                                | 16,62                                            |                                               |                                                                                                                       |                                   |                   |                                 |
| Jednotková nabídková cena za 1 m <sup>2</sup> s DPH                                                                                                                                                                        | 25,37                                                                                                                                                               | 95,78                                            |                                               |                                                                                                                       |                                   |                   |                                 |
| Dílčí nabídková cena bez DPH                                                                                                                                                                                               | 32 585,49                                                                                                                                                           | 6 745,22                                         |                                               |                                                                                                                       |                                   |                   |                                 |
| Hodnota DPH (21%)                                                                                                                                                                                                          | 6 842,95                                                                                                                                                            | 1 416,50                                         |                                               |                                                                                                                       |                                   |                   |                                 |
| Dílčí nabídková cena s DPH                                                                                                                                                                                                 | 39 428,45                                                                                                                                                           | 8 161,72                                         |                                               |                                                                                                                       |                                   |                   |                                 |
| Cena za úklidové práce spočívající v oboustranném mytí oken vč. ráků a parapetů a ostatních prosklených ploch, které se budou umývat společně s mytím oken, tj.součet dílčích<br>nabídkových cen za jednotlivé režimy mytí |                                                                                                                                                                     |                                                  |                                               |                                                                                                                       | Nabídková cena bez DPH            | Hodnota DPH (21%) | Nabídková cena s DPH            |
|                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                     |                                                  |                                               |                                                                                                                       | 39 330,72                         | 8 259,45          | 47 590,17                       |
| NABÍDKOVÁ CENA C                                                                                                                                                                                                           | Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ žaluzií                                                                                                  |                                                  |                                               | *v ceně mytí vertikálních žaluzií musí být zahrnuta též případná manipulace při snímání<br>a zpětném nasazování lamel |                                   |                   |                                 |
| Typ žaluzií                                                                                                                                                                                                                | hliníkové horizontální                                                                                                                                              | látkové/textilní vertikální                      | venkovní                                      |                                                                                                                       |                                   |                   |                                 |
| Množství v m <sup>2</sup>                                                                                                                                                                                                  | 554,40                                                                                                                                                              |                                                  |                                               |                                                                                                                       |                                   |                   |                                 |
| Jednotková nabídková cena za 1 m <sup>2</sup> bez DPH                                                                                                                                                                      | 19,58                                                                                                                                                               |                                                  |                                               |                                                                                                                       |                                   |                   |                                 |
| Hodnota DPH (21%)                                                                                                                                                                                                          | 4,11                                                                                                                                                                |                                                  |                                               |                                                                                                                       |                                   |                   |                                 |
| Jednotková nabídková cena za 1 m <sup>2</sup> s DPH                                                                                                                                                                        | 23,69                                                                                                                                                               |                                                  |                                               |                                                                                                                       |                                   |                   |                                 |
| Dílčí nabídková cena bez DPH                                                                                                                                                                                               | 10 855,15                                                                                                                                                           |                                                  |                                               |                                                                                                                       |                                   |                   |                                 |
| Hodnota DPH (21%)                                                                                                                                                                                                          | 2 279,58                                                                                                                                                            |                                                  |                                               |                                                                                                                       |                                   |                   |                                 |
| Dílčí nabídková cena s DPH                                                                                                                                                                                                 | 13 134,73                                                                                                                                                           |                                                  |                                               |                                                                                                                       |                                   |                   |                                 |
| Cena za úklidové práce spočívající v mytí žaluzií, tj.součet dílčích nabídkových cen za jednotlivý typ žaluzií                                                                                                             |                                                                                                                                                                     |                                                  |                                               |                                                                                                                       | Nabídková cena bez DPH            | Hodnota DPH (21%) | Nabídková cena s DPH            |
|                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                     |                                                  |                                               |                                                                                                                       | 10 855,15                         | 2 279,58          | 13 134,73                       |
| NABÍDKOVÁ CENA D                                                                                                                                                                                                           | Jednotková nabídková cena<br>za 1 ks bez DPH                                                                                                                        | Hodnota DPH (21%)                                | Jednotková nabídková cena<br>za 1 ks s DPH    | Množství<br>v ks                                                                                                      | Nabídková cena bez DPH            | Hodnota DPH (21%) | Nabídková cena s DPH            |
| Cena za úklidové práce spočívající v mytí osvětlení                                                                                                                                                                        | 19,58                                                                                                                                                               | 4,11                                             | 23,69                                         | 230                                                                                                                   | 4 503,40                          | 945,71            | 5 449,11                        |
| CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, tj. součet nabídkových cen A, B, C, D                                                                                                                                                              |                                                                                                                                                                     |                                                  |                                               |                                                                                                                       | Celková nabídková cena<br>bez DPH | Hodnota DPH (21%) | Celková nabídková cena<br>s DPH |
|                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                     |                                                  |                                               |                                                                                                                       | 640 210,19                        | 134 444,14        | 774 654,33                      |

